CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº.          / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, INDICA a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Ilmo. Sr. Gestor Administrativo da Coelba (Paulo Afonso) –

Francisco Brasileiro, determinar ao setor competente que tome

providências quanto à possibilidade da colocação da proteção do medidor de

energia que fica na lateral do Posto da Mulher, localizado na Rua das

Flores.

Considere-se que chegaram informações até este vereador de que o

medidor de energia elétrica, está sem a proteção e exposto com perigo de

acidentes.

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2022.

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -

JUSTIFICATIVA

O Vereador Jean Roubert, realizou uma visita no dia 23 de maio de 2022 na
rua das Flores, onde constatou que o medidor de energia elétrica que fica na
lateral do muro do Posto da Mulher, está sem a proteção e exposto com perigo
de acidentes.

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2022.

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -